MUNICIPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

Comissão Permanente de Licitação – CPL

 1

ATA DA SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 076/2015

REGISTRO DE PREÇOS Nº 046/2015

PROCESSO Nº 29.513/2015

Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, SOLUÇÕES E INSTRUMENTAIS PARA PROCEDIMENTOS

MICRO-CIRÚRGICOS DE DIAGNÓSTICO para atender o Centro Municipal de Especialidade da Saúde da

Mulher da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Paranaguá.

Ao 01 (primeiro) dia do mês de dezembro do ano de dois mil e quinze, às 09:00 (nove) horas, na Sala de

Comissão Permanente de Licitação - da Prefeitura do Município de Paranaguá, reuniram-se a Sr. Pregoeiro:

Ronald Silva Gonçalves, Equipe de Apoio, composta por: Cristiane dos Santos Zella, Aline

AbalemStahlschimidt e Denise Nascimento dos Santos designados conforme Decreto 2.856, para os

procedimentos inerentes a Sessão do Pregão em epígrafe que tem por finalidade a AQUISIÇÃO DE

MEDICAMENTOS, SOLUÇÕES E INSTRUMENTAIS PARA PROCEDIMENTOS MICRO-CIRÚRGICOS

DE DIAGNÓSTICO para atender o Centro Municipal de Especialidade da Saúde da Mulher da Secretaria

Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Paranaguá, conforme Edital do Pregão Nº 076/2015 – Registro

de Preços nº 046/2015 e seus anexos. O Pregoeiro deu início à Sessão, no entanto, não houve participantes

interessados. Diante do fato o Pregoeiro declarou o certame DESERTO. Nada mais a registrar em Ata o

Pregoeiro encerrou a sessão sendo que esta Ata, após lida, foi assinada pelo Pregoeiro e  Equipe de Apoio.

Ronald Silva Gonçalves

Pregoeiro

Cristiane dos Santos Zella

Equipe de Apoio

Aline AbalemStahlschimidt

Equipe de Apoio

Denise Nascimento dos Santos

Equipe de Apoio